



ФОРМОПЛАСТ

ФОРМОПЛАСТ АД

МЕЖДИНЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

КЪМ 30 ЮНИ 2018 г.

23 юли 2018 г., Кърджали

**ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
 към 30 юни 2018 г.**

| | Бележки | 30.06.2018 г. Хил.лв. | 30.06.2017 г. Хил.лв. |
|------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------------|
| Приходи от продажби от продължаващи дейности | 1 | 540 | 575 |
| Други приходи | 1 | 35 | 24 |
| Промени в салдата на продукцията и незвършено производство | 8 | 108 | 37 |
| Балансова стойност на продадени стоки и материали | | (16) | - |
| Разходи за суровини и материали | 8 | (242) | (303) |
| Разходи за външни услуги | 8 | (72) | (115) |
| Разходи за амортизации | 8 | (135) | (144) |
| Разходи за заплати и осигуровки | 8 | (308) | (296) |
| Други разходи | 8 | (2) | (2) |
| Финансови приходи/разходи - нетно | 9 | 12 | 48 |
| Печалба преди данъчно облагане | | (80) | (176) |
| Разходи за данъци | | - | - |
| Печалба/(Загуба) за периода след данъци | | (80) | (176) |
| Друг всеобхватен доход | | - | - |
| Общ всеобхватен доход за периода | | (80) | (176) |
| Печалба, принадлежаща на: | | | |
| Собственици на предприятието-майка | | (80) | (176) |
| Нетна печалба на акция (в лева/акция): | | (0.021) | (0.046) |

Съставил: Виолета Кавръкова

Ръководител: инж. Назъм Алиосман

Дата на съставяне: 23.07.2018 г.

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
към 30 юни 2018 г.

| | Бележки | 30.06.2018 г. Хил.лв. | 31.12.2017 г. Хил.лв. |
|----------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------------|
| АКТИВИ | | | |
| Нетекущи активи | | | |
| Имоти, машини и съоръжения | 2,7 | 1645 | 1761 |
| Нематериални активи | 3 | - | - |
| Търговски и други вземания | 10 | 387 | 387 |
| ОБЩО НЕТЕКУЩИ АКТИВИ | | 2032 | 2148 |
| Текущи активи | | | |
| Материални запаси | 4 | 611 | 530 |
| Търговски и други вземания | 10 | 248 | 401 |
| Финансови активи на разположение за продажба | | - | - |
| Пари и парични еквиваленти | 5 | 307 | 200 |
| Други текущи активи | | - | - |
| ОБЩО ТЕКУЩИ АКТИВИ | | 1166 | 1131 |
| ОБЩО АКТИВИ | | 3198 | 3279 |

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ (продължение)
към 30 юни 2018 г.

| | Бележки | 30.06.2018 г. Хил.лв. | 31.12.2017 г. Хил.лв. |
|------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------------|
| СОБСТВЕН КАПИТАЛ | | | |
| Капитал и резерви, принадлежащи на собственици на групата | | | |
| Обикновени акции (основен капитал) | | 3799 | 3799 |
| Други резерви | | 2295 | 2295 |
| Натрупана печалба (загуба) | | (3455) | (2135) |
| Печалба/(загуба) за текущия период | | (80) | (1320) |
| ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ | | 2559 | 2639 |
| ПАСИВИ | | | |
| Нетекущи пасиви | | | |
| Облигационен заем | 11 | - | - |
| Други нетекущи пасиви | | - | - |
| ОБЩО НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ | | - | - |
| Текущи пасиви | | | |
| Търговски и други задължения | | 627 | 619 |
| Текущи задължения по данъци върху дохода | | 4 | 2 |
| Заеми | | - | - |
| Други текущи пасиви | | 8 | 19 |
| ОБЩО ТЕКУЩИ ПАСИВИ | 6 | 639 | 640 |
| ОБЩО ПАСИВИ | | 639 | 640 |
| ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ | | 3198 | 3279 |

Съставил: Виолета Кавръкова

Ръководител: инж. Назъм Алиосман

Дата на съставяне: 23.07.2018 г.

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
към 30 юни 2018 г.

| | Бележки | 30.06.2018 Хил.лв. | 30.06.2017 Хил.лв. |
|-------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|-----------------------|
| Парични потоци от оперативни дейности | | | |
| Потоци от дейността | | 108 | 96 |
| Нетен поток, генериран от оперативни дейности | | 108 | 96 |
| Парични потоци от инвестиционни дейности | | | |
| Постъпления от продажби на имоти, машини и съоръжения | | - | - |
| Продажба на финансови активи на разположение за продажба | | - | - |
| Нетен поток, използван в инвестиционни дейности | | - | - |
| Парични потоци от финансови дейности | | | |
| Изплащане/ предоставяне / на заем | | - | 131 |
| Други постъпления / плащания от финансова дейност | | (1) | (125) |
| Нетен поток, използван във финансови дейности | | (1) | 6 |
| Нетно (намаляване)/нарастване на пари, парични еквиваленти | | 107 | 102 |
| Пари, парични еквиваленти в началото на периода | | 200 | 116 |
| Пари, парични средства в края на периода | | 307 | 218 |

Съставил: Виолета Кавръкова

Ръководител: инж. Назъм Алиосман

Дата на съставяне: 23.07.2018 г.

**ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНЕТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
към 30 юни 2018 г.**

| | основен капитал | неразпределена печалба/загуба | резерви | | | | | финансов резултат от текущия период | общо собствен капитал, притежание на собственици на | неконтролиращо участие | ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------|----------------------|---------------------|-------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| | | | превеждане на чуждестранна | финансови активи на разположение за продажба | хеджиране на паричен | резерв от преоценка | други | | | | |
| Салдо на 1 януари 2017 | 3799 | (1979) | - | - | - | 1152 | 1143 | (156) | 3959 | - | 3959 |
| Промени в счетоводната политика, грешки и др. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Преизчислено салдо към 1 януари 2017 | 3799 | (1979) | - | - | - | 1152 | 1143 | (156) | 3959 | - | 3959 |
| Промени в собствения капитал за 2017 г. Дивиденди | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Печалба/(загуба) за 2017 г. | - | - | - | - | - | - | - | (1320) | (1320) | - | (1320) |
| Друг всеобхватен доход за годината | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Други промени | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Трансфер към неразпределена печалба | - | (156) | - | - | - | - | - | 156 | - | - | - |
| Салдо към 31 декември 2017 г. | 3799 | (2135) | - | - | - | 1152 | 1143 | (1320) | 2639 | - | 2639 |
| Промени в собствения капитал към 30.06.2018 г. Емисия на акции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Дивиденди | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Печалба/(загуба) към 30.06.2018 г. | - | - | - | - | - | - | - | (80) | (80) | - | (80) |
| Друг всеобхватен доход за годината | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Други промени | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Трансфер към неразпределена печалба | - | 20 | - | - | - | - | - | (20) | - | - | - |
| Салдо към 30.06.2018 г. | 3799 | (2115) | - | - | - | 1152 | 1143 | (1420) | 2559 | - | 2559 |

Съставил: Виолета Кавръкова

Ръководител: инж. Назъм Алиосман

Дата на съставяне: 23.07.2018 г.